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Группа No 1
п/в пкз. н.у. ранг

ХАРЛАМОВ Максим МБУ «  2  1  3  1  0  V 0.167 -11 11 7
ГУЛЯЕВ Петр СШОР  V  2  V  V  V  3 0.667 4 21 3
ПАВЛОВ Захар МАУ  V  V  V  3  3  V 0.667 10 22 2
КОСМОС Сергей СШОР  V  1  1  V  1  V 0.500 -3 15 5
БОРОДАКО Даниил СШОР  V  3  V  2  2  V 0.500 0 19 4
ПОСТЕВОЙ Тимофей ЮНОС  V  3  V  V  V  V 0.833 10 23 1
РУБАН Артём ГУ ЛН  2  V  0  1  3  3 0.167 -10 13 6

Группа No 2
п/в пкз. н.у. ранг

ЗУБРИЦКИЙ Феликс РЭБЭЛ  V  V  V  3  V  V 0.833 13 23 1
ЗУЕВ Алексей СШОР  1  V  1  0  3  2 0.167 -10 11 6
РУМЯНЦЕВ Тимофей МБУ С  1  2  2  V  V  V 0.500 0 17 4
ЖЕРАР Антуан АНО  3  V  V  V  V  2 0.667 6 21 3
ОСИПОВ Александр ЮНОС  V  V  3  3  V  V 0.667 10 22 2
БОЯРИН Даниил СК "Н  0  V  1  1  0  0 0.167 -14 6 7
МАРКОВ Станислав СШОР  1 V3 1  V  1 V1 0.500 -5 11 5

Группа No 3
п/в пкз. н.у. ранг

ДЛУГАЧ Богдан СШОР  V  V  2  V  2  1 0.500 0 17 5
ИВЛЕВ Дмитрий СШОР  1  0  V  3  2  2 0.167 -11 12 6
ВЛАСОВ Семён ДЮС  3  V  V  V  1  V 0.667 4 20 3
ЛЕГАТ Кирилл СШОР  V  3  2  V  V  V 0.667 7 21 2
ЧУМАЧЕНКО Алексан МБУ С  1  V  3  0  0  1 0.167 -13 9 7
ВАСИЛЬЕВ Георгий АНО  V  V  V  2  V  V 0.833 10 22 1
САФОНОВ Антон ЦСКА  V  V  3  2 V3 3 0.500 3 19 4

Группа No 4
п/в пкз. н.у. ранг

ВЛАСОВ Артём ДЮС  2  V  V  V  V V3 0.833 6 21 2
СКРОБИН Георгий АНО  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
СЕЛИН Леонид СШОР  2  0  1  2  V  1 0.167 -13 10 7
РЯБКО Глеб ЦСКА  2  3  V  V  V  V 0.667 7 21 3
СВИРИДОВ Прохор ГУ ЛН  2  1  V  2  1  V 0.333 -6 14 5
КАСАТКИН Данил ФК ДИ  3  1  3  1  V  V 0.333 -4 16 4
НЕФЕДОВ Олег СШОР  2  0  V  2  2  3 0.167 -7 13 6

Группа No 5
п/в пкз. н.у. ранг

КРАСИЛЬНИКОВ Але ООО З  X V3 V  V  3  V 0.800 7 18 2
ТОЛЬ Владимир СДЮС  F  F  F  F  F  F DNS
УТКИН Павел ДЮС  1  X  V  V  V  3 0.600 5 16 3
ГРЕЧУХИН Антон СШОР  1  X  1  3 V3 1 0.200 -8 9 6
ИВАНОВ Иван СШОР  2  X  0  V  V  0 0.400 -8 10 4
АГРОНОМОВ Алексан АНО  V  X  3  1  3  1 0.200 -6 12 5
ДЕМИДОВ Никита РЭБЭЛ  3  X  V  V  V  V 0.800 10 19 1
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Группа No 6
п/в пкз. н.у. ранг

БОГДАНОВ Петр ДЮС  2  2  V  2  V  1 0.333 1 15 5
ЕГОРОВ Никита ЦСКА  V  V  V  V  V  1 0.833 10 21 2
ШАТАЛОВ Глеб МАУ V3 2  V  V  V  2 0.667 5 19 4
ПЕТРОВ Виктор СШОР  0  0  2  0  1  1 0.000 -20 4 7
ОСТРОУХОВ Родион СШ № V3 3  2  V  V  V 0.667 8 20 3
БАЛАНДИНСКИЙ Ива СШОР  0  0  0  V  1  1 0.167 -15 6 6
МОИСЕЕВ Дмитрий ЮНОС  V  V  V  V  1  V 0.833 11 21 1

Группа No 7
п/в пкз. н.у. ранг

ПОДПЛЁТА Владислав МБУ Д  2 V3 V  V  V  2 0.667 5 19 3
ФОМИН Егор ГБУ Д  V  V  V  V  V  2 0.833 7 22 2
МАКЛЮКОВ Глеб СШОР  2  2  V  V  1  1 0.333 -5 14 5
КОНДРАТЬЕВ Ростича МБУ С  1  3  2  2  V  1 0.167 -10 13 6
МИЩЕНКО Владимир СШОР  2  1  2  V  0  0 0.167 -13 9 7
ВОРОНИН Денис СШОР  1  3  V  3  V  V 0.500 3 19 4
БАЖКОВ Егор ЮНОС  V  V  V  V  V  3 0.833 13 23 1

Группа No 8
п/в пкз. н.у. ранг

СЫТНИКОВ Илья МБУ Д  V  V  V  1  V  V 0.833 9 21 2
ЯБЛОНСКИЙ Даниил ФК ДИ  1  0  2  0  2  1 0.000 -17 6 7
ШЛЯХТОВ Фёдор ПРАВ  1  V  V  0 V2 1 0.500 -1 12 4
ГОЛДАЧЕВ Максим СШОР  2  V  0  0  3  3 0.167 -10 12 6
АКСЕНОВ Алексей ГБУ Д  V  V  V  V  V  V 1.000 20 24 1
КУЗНЕЦОВ Елисей СШОР  1 V3 1  V  0  1 0.333 -9 10 5
КАРГИН Даниил МБУ С  3  V  V  V  3  V 0.667 8 22 3

Группа No 9
п/в пкз. н.у. ранг

КОЗИН Яромир СШОР  V  1  0  2  V  2 0.333 -6 13 5
ШКАРОВ Аким РЭБЭЛ  1  3  3  2  V  3 0.167 -5 16 6
ПОЛЕХИН Платон СШОР  V  V  0  1  V  3 0.500 2 16 4
ЗАЦЕПИН Павел ФК ДИ  V  V  V  3  V  1 0.667 9 20 3
ЗАКОВЫРКИН Никита ЮНОС  V  V V2 V  V  V 1.000 13 22 1
ХУДЯКОВ Тимофей СШОР  2  1  0  0  0  0 0.000 -21 3 7
КАРПОВ Михаил СШ Д  V  V  V  V  1  V 0.833 8 21 2

Группа No 10
п/в пкз. н.у. ранг

БОЯРСКИЙ Тимофей ФК ДИ  2  0  0  3  V  1 0.167 -13 10 6
САМСОНОВ Михаил СШОР  V  0  3  3  V  2 0.333 -1 16 5
ЧУРЮКИН Сергей СШ Д  V V2  V  V  V  3 0.833 15 21 2
БОРИСКИН Николай СШОР  V  V  0  2  V  1 0.500 -2 15 4
ГАЙФУЛЛИН Исканде ЮНОС  V  V  1  V  V  1 0.667 -1 18 3
БОНДАРЬ Алексей ГУ ЛН  3  1  1  2  3  2 0.000 -12 12 7
КРУТИКОВ Роман РЭБЭЛ  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1
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Группа No 11
п/в пкз. н.у. ранг

ПРОНИН Степан ФК «А  0  2  0  1  0  V 0.167 -15 7 7
ПОКАТИЛОВ Виктор СШОР  V  V  3  V  3  V 0.667 7 22 3
БРЕУС Михаил МБУ «  V  2  1  1  1  2 0.167 -11 11 6
РЫЧКОВ Никита ПРАВ  V  V  V  V  3  V 0.833 10 23 2
БЕРЕЖНОЙ Вячеслав ГУ ЛН  V  2  V  2  3  V 0.500 3 19 4
ВОЙНОВ Иван МБУ С  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1
ЗДОРОВЕНКО Илья СШОР  2  3  V  3  2  0 0.167 -8 14 5

Группа No 12
п/в пкз. н.у. ранг

БАТЮКОВ Макар СШОР  V  V  V  1  V  V 0.833 7 21 2
ОТРУБЯННИКОВ Вик МГФС  3  1  1  3  3  V 0.167 -8 15 5
ФОМИН Марк АНО  1  V  1  1  V  V 0.500 0 15 4
ГОРИСЛАВСКИЙ Пет ЦСКА  2  V  V  1  V  V 0.667 7 19 3
СУГКОЕВ Юрий-Мали ЮНОС  V  V  V  V  V  V 1.000 17 24 1
БОЛОТСКИЙ Даниил ГУ ЛН  3  V  2  2  1  3 0.167 -8 15 5
МУЗАЛЕВ Захар ФК ДИ  1  3  0  0  0  V 0.167 -15 8 7

Группа No 13
п/в пкз. н.у. ранг

ИВАНОВ Илья СШОР  V  V  V  V  V  V 1.000 14 24 1
ЗУЕВ Лев СШОР  3  1  3  3  3  V 0.167 -6 17 5
СОКОЛОВ Дмитрий ПРАВ  2  V  V  2 V3V2 0.667 2 17 4
СОРОКА Александр СШОР  0  V  3  1  3  3 0.167 -8 14 7
РОДИОНОВ Артём ГУ ЛН  1  V  V  V  2  V 0.667 2 19 3
СОЛОВЬЁВ Демид МБУ «  1  V  2  V  V  V 0.667 3 19 2
ЗИМИН Максим СШОР  3  3  1 V3 3  1 0.167 -7 14 6
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   ранг фамилия и имя флаг спорт.о п/в пкз. н.у. группа

1 АКСЕНОВ Алексе ГБУ Д 1.000 20 24 квалифиц
2 СКРОБИН Георгий АНО 1.000 17 24 квалифиц
2 СУГКОЕВ Юрий- ЮНОС 1.000 17 24 квалифиц
4 ВОЙНОВ Иван МБУ С 1.000 14 24 квалифиц
4 ИВАНОВ Илья СШОР 1.000 14 24 квалифиц
4 КРУТИКОВ Роман РЭБЭЛ 1.000 14 24 квалифиц
7 ЗАКОВЫРКИН Ни ЮНОС 1.000 13 22 квалифиц
8 ЧУРЮКИН Сергей СШ Д 0.833 15 21 квалифиц
9 БАЖКОВ Егор ЮНОС 0.833 13 23 квалифиц
9 ЗУБРИЦКИЙ Фели РЭБЭЛ 0.833 13 23 квалифиц

11 МОИСЕЕВ Дмитр ЮНОС 0.833 11 21 квалифиц
12 ПОСТЕВОЙ Тимо ЮНОС 0.833 10 23 квалифиц
12 РЫЧКОВ Никита ПРАВ 0.833 10 23 квалифиц
14 ВАСИЛЬЕВ Георг АНО 0.833 10 22 квалифиц
15 ЕГОРОВ Никита ЦСКА 0.833 10 21 квалифиц
16 СЫТНИКОВ Илья МБУ Д 0.833 9 21 квалифиц
17 КАРПОВ Михаил СШ Д 0.833 8 21 квалифиц
18 ФОМИН Егор ГБУ Д 0.833 7 22 квалифиц
19 БАТЮКОВ Макар СШОР 0.833 7 21 квалифиц
20 ВЛАСОВ Артём ДЮС 0.833 6 21 квалифиц
21 ДЕМИДОВ Никита РЭБЭЛ 0.800 10 19 квалифиц
22 КРАСИЛЬНИКОВ ООО З 0.800 7 18 квалифиц
23 ОСИПОВ Алексан ЮНОС 0.667 10 22 квалифиц
23 ПАВЛОВ Захар МАУ 0.667 10 22 квалифиц
25 ЗАЦЕПИН Павел ФК ДИ 0.667 9 20 квалифиц
26 КАРГИН Даниил МБУ С 0.667 8 22 квалифиц
27 ОСТРОУХОВ Род СШ № 0.667 8 20 квалифиц
28 ПОКАТИЛОВ Вик СШОР 0.667 7 22 квалифиц
29 ЛЕГАТ Кирилл СШОР 0.667 7 21 квалифиц
29 РЯБКО Глеб ЦСКА 0.667 7 21 квалифиц
31 ГОРИСЛАВСКИЙ ЦСКА 0.667 7 19 квалифиц
32 ЖЕРАР Антуан АНО 0.667 6 21 квалифиц
33 ПОДПЛЁТА Влади МБУ Д 0.667 5 19 квалифиц
33 ШАТАЛОВ Глеб МАУ 0.667 5 19 квалифиц
35 ГУЛЯЕВ Петр СШОР 0.667 4 21 квалифиц
36 ВЛАСОВ Семён ДЮС 0.667 4 20 квалифиц
37 СОЛОВЬЁВ Демид МБУ « 0.667 3 19 квалифиц
38 РОДИОНОВ Артё ГУ ЛН 0.667 2 19 квалифиц
39 СОКОЛОВ Дмитри ПРАВ 0.667 2 17 квалифиц
40 ГАЙФУЛЛИН Иск ЮНОС 0.667 -1 18 квалифиц
41 УТКИН Павел ДЮС 0.600 5 16 квалифиц
42 БЕРЕЖНОЙ Вячес ГУ ЛН 0.500 3 19 квалифиц
42 ВОРОНИН Денис СШОР 0.500 3 19 квалифиц
42 САФОНОВ Антон ЦСКА 0.500 3 19 квалифиц
45 ПОЛЕХИН Платон СШОР 0.500 2 16 квалифиц
46 БОРОДАКО Дании СШОР 0.500 0 19 квалифиц
47 ДЛУГАЧ Богдан СШОР 0.500 0 17 квалифиц
47 РУМЯНЦЕВ Тимо МБУ С 0.500 0 17 квалифиц
49 ФОМИН Марк АНО 0.500 0 15 квалифиц
50 ШЛЯХТОВ Фёдор ПРАВ 0.500 -1 12 квалифиц
51 БОРИСКИН Никол СШОР 0.500 -2 15 квалифиц
52 КОСМОС Сергей СШОР 0.500 -3 15 квалифиц

Document engarde-escrime.com - 2023-05-27 16:57 - Страница 1



Турнир Московской области “Первая Шпага” (2011 г.р. и моложе)

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 91 спортсмены)

страница 2/2

   ранг фамилия и имя флаг спорт.о п/в пкз. н.у. группа

53 МАРКОВ Станисла СШОР 0.500 -5 11 квалифиц
54 ИВАНОВ Иван СШОР 0.400 -8 10 квалифиц
55 БОГДАНОВ Петр ДЮС 0.333 1 15 квалифиц
56 САМСОНОВ Миха СШОР 0.333 -1 16 квалифиц
57 КАСАТКИН Данил ФК ДИ 0.333 -4 16 квалифиц
58 МАКЛЮКОВ Глеб СШОР 0.333 -5 14 квалифиц
59 СВИРИДОВ Прохо ГУ ЛН 0.333 -6 14 квалифиц
60 КОЗИН Яромир СШОР 0.333 -6 13 квалифиц
61 КУЗНЕЦОВ Елисе СШОР 0.333 -9 10 квалифиц
62 АГРОНОМОВ Але АНО 0.200 -6 12 квалифиц
63 ГРЕЧУХИН Антон СШОР 0.200 -8 9 квалифиц
64 ШКАРОВ Аким РЭБЭЛ 0.167 -5 16 квалифиц
65 ЗУЕВ Лев СШОР 0.167 -6 17 квалифиц
66 ЗИМИН Максим СШОР 0.167 -7 14 квалифиц
67 НЕФЕДОВ Олег СШОР 0.167 -7 13 квалифиц
68 БОЛОТСКИЙ Дан ГУ ЛН 0.167 -8 15 квалифиц
68 ОТРУБЯННИКОВ МГФС 0.167 -8 15 квалифиц
70 ЗДОРОВЕНКО Ил СШОР 0.167 -8 14 квалифиц
70 СОРОКА Александ СШОР 0.167 -8 14 квалифиц
72 КОНДРАТЬЕВ Рос МБУ С 0.167 -10 13 квалифиц
72 РУБАН Артём ГУ ЛН 0.167 -10 13 квалифиц
74 ГОЛДАЧЕВ Макси СШОР 0.167 -10 12 выбывши
75 ЗУЕВ Алексей СШОР 0.167 -10 11 выбывши
76 ИВЛЕВ Дмитрий СШОР 0.167 -11 12 выбывши
77 БРЕУС Михаил МБУ « 0.167 -11 11 выбывши
77 ХАРЛАМОВ Макс МБУ « 0.167 -11 11 выбывши
79 БОЯРСКИЙ Тимо ФК ДИ 0.167 -13 10 выбывши
79 СЕЛИН Леонид СШОР 0.167 -13 10 выбывши
81 МИЩЕНКО Влади СШОР 0.167 -13 9 выбывши
81 ЧУМАЧЕНКО Але МБУ С 0.167 -13 9 выбывши
83 БОЯРИН Даниил СК "Н 0.167 -14 6 выбывши
84 МУЗАЛЕВ Захар ФК ДИ 0.167 -15 8 выбывши
85 ПРОНИН Степан ФК «А 0.167 -15 7 выбывши
86 БАЛАНДИНСКИЙ СШОР 0.167 -15 6 выбывши
87 БОНДАРЬ Алексей ГУ ЛН 0.000 -12 12 выбывши
88 ЯБЛОНСКИЙ Дан ФК ДИ 0.000 -17 6 выбывши
89 ПЕТРОВ Виктор СШОР 0.000 -20 4 выбывши
90 ХУДЯКОВ Тимоф СШОР 0.000 -21 3 выбывши

ТОЛЬ Владимир СДЮС dns DNS
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